

مقام معظم رهبری  
مجموعه‌ای که برای ایجاد اشتغال در کشور کار می‌کند،  
باید مثل اتاق جنگ دوران دفاع مقدس که شب و روز نمی‌شناخت، کار کند.



جهاد دانشگاهی  
برای توسعه  
آموزش‌های مهارتی  
برنامه دارد

هفته نامه

۱۲ صفحه  
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

# بازار کار

بنیانگذار اطلاع‌رسانی نوین اشتغال در ایران

دوشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۳ - ۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ - ۱۷ اکتبر ۲۰۲۴ - سال بیست و چهارم - شماره ۱۳۸۲

ضرورت افزایش  
شرکتهای  
دانش‌بنیان و لزوم  
سخت‌گیری در  
ارزیابی‌ها



ضرب الاجل دولت برای بازنگری  
سهیمیه‌های کنکور

۳ آزمون کشوری مهرماه  
برگزار می‌شود

چگونه به کودکان خود  
کار آفرینی بیاموزیم؟

بانک شهر از فارغ‌التحصیلان  
استخدام می‌کند

گفتگوی اختصاصی بازار کار با عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:  
۸۰ درصد مشمولین کد ۱۹ جذب آموزش و پرورش می‌شوند



دستور پزشکیان برای رسیدگی  
جدی به فروش فیلتر شکن‌ها

«جانا»؛ بستری برای حل  
چالش‌های اجتماعی و اشتغال

گزارش بازار کار از رویداد ملی  
استارت‌آپی اجتماعی رویش

شورای عالی کار ۷ ماه بدون  
تشکیل جلسه دستمزدها!

این هفته با بودجه اشتغال چه کرده‌ایم؟

## «پرداخت تسهیلات»؛ گام جدید جهاد دانشگاهی برای اشتغال «بیکاران» در کرمانشاه

معاون آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه از آغاز ثبت‌نام طرح «آموزش‌های مهارتی همراه با پرداخت تسهیلات» از ۱۸ مهرماه خبر داد و افزود: در این طرح ضمن ارائه آموزش‌های مهارتی به افراد بیکار، به آنها تسهیلات بدون سود پرداخت می‌شود.

به گزارش بازار کار، مهدی عبدالملکی از بیکاری به عنوان یکی از معضلات اصلی استان یاد کرد و افزود: متأسفانه استان کرمانشاه در دو دهه گذشته همواره جزء استان‌های با آمار بالای بیکاری بوده و این معضل به عنوان یک معضل ریشه‌دار و مزمن در استان درآمده است. عبدالملکی با بیان اینکه مأموریت اصلی جهاد دانشگاهی انجام کارهای مغفول و بر زمین مانده است، گفت: در همین راستا این سازمان از سال‌های گذشته در مقاطع مختلف اقداماتی را برای ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری استان انجام داده است. وی از برگزاری دوره‌های کسب و کار و اجرای طرح ملی توسعه مشاغل خانگی به عنوان برخی از این اقدامات یاد کرد و افزود: در حال حاضر طرح جدیدی در این حوزه در دستور کار داریم که در آن آموزش‌های مهارتی در کنار پرداخت تسهیلات به افراد بیکار ارائه می‌شود. عبدالملکی گفت: طرح «آموزش‌های مهارتی همراه با پرداخت تسهیلات» را گامی در جهت توسعه کارآفرینی در استان عنوان کرد و افزود: ثبت‌نام این طرح از ۱۸ مهرماه آغاز می‌شود. وی افزود: در این طرح متقاضیان ثبت‌نام کرده و تحت دوره‌های آموزشی مهارتی قرار می‌گیرند و با استفاده از این تسهیلات و با توجه به مهارتی که در دوره‌های آموزشی کسب کرده‌اند می‌توانند برای خود کسب و کار راه بیندازند. گفته معاون آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه این دوره‌های آموزشی مربوط به حوزه‌های صنایع چوبی، صنایع بافتنی، صنایع چرمی، خیاطی و تعمیر موبایل می‌باشد. عبدالملکی در ادامه در خصوص شرایط ثبت‌نام در این طرح، گفت: محدودیت سنی برای متقاضیان در این زمینه وجود ندارد و تنها شرط لازم برای ثبت‌نام این است که افراد فاقد شغل رسمی بوده و بیمه اجباری نداشته باشند. وی افزود: افراد پس از ثبت‌نام و شرکت در دوره‌های آموزشی مهارتی پس از گذراندن آزمون و دریافت گواهی، جهت دریافت تسهیلات به بانک معرفی می‌شوند. گفته معاون آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی استان کرمانشاه متقاضیان جهت ثبت‌نام می‌توانند به دفتر این معاونت در سازمان جهاد دانشگاهی واقع در سه راه ۲۲ بهمن مراجعه کنند. عبدالملکی در ادامه پرداخت تسهیلات در این طرح را نیازمند تأمین اعتبار دانست و افزود: خوشبختانه با پیگیری‌های صورت گرفته برای اولین بار سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه توانست در ردیف دستگاه‌های استفاده‌کننده از تسهیلات منابع جزء سه بند تبصره دو قانون بودجه ۱۴۰۳ قرار گیرد. وی افزود: در همین راستا ۳۸۷ میلیارد تومان تسهیلات از طرف وزارت امور اقتصادی و دارایی به سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه تخصیص شده تا به متقاضیان شرکت‌کننده در طرح پرداخت شود. عبدالملکی سهمیه استان در پرداخت این تسهیلات را ۲۵۸ نفر اعلام و تصریح کرد: در این طرح به هر متقاضی ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات با کارمزد چهار درصد و بازپرداخت پنج ساله پرداخت می‌شود.

# بازار کار

## تبلیغاتی متفاوت و هدفمند

کار فرمای عزیز، شما می‌توانید با استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌های بازار کار در سراسر کشور، ضمن تبلیغات گسترده و استخدام نیروی مورد نیاز خود از ویژگی‌ها و شرایط ذیل بهره‌مند گردید.

- انعکاس تبلیغات و آگهی‌ها به صورت بسته‌ای از خدمات (متن، صوت، تصویر، کلیپ و ...)
- درج آگهی با مناسب‌ترین قیمت
- انتشار اختصاصی آگهی و تبلیغات شما در صفحات استانی
- انجام تغییرات در طول زمان درج آگهی
- انتشار فرصت‌های شغلی در برترین دانشگاه‌های دولتی ایران
- ارسال اختصاصی رزومه‌های شغلی از طریق کاریابی بازار کار
- پشتیبانی آگهی تا پایان زمان تبلیغات

۰۹۱۹۱۳۶۹۲۸۷ و ۰۹۱۲۹۴۵۶۷۹۰ (جهت ارسال پیام):  
۰۹۱۲۲۱۷۷۶۴۳

۰۶۶۴۱۷۲۷۰ داخلی ۲۴۴۸ و ۲۱۴۸

[www.Bazarekar.ir](http://www.Bazarekar.ir)

مدیرکل جذب و گزینش قوه قضاییه

## آغاز ثبت نام آزمون قضاوت سال ۱۴۰۳ از ۱۶ مهر

مدیرکل جذب و گزینش قوه قضاییه از آغاز ثبت نام آزمون قضاوت سال ۱۴۰۳ از ۱۶ مهر خبر داد. به گزارش بازار کار به نقل از معاونت منابع انسانی قوه قضاییه، طبق اعلام علی نظری مدیرکل جذب و گزینش قوه قضاییه، معاونت منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضاییه در نظر دارد از میان واجدین شرایط جذب عمومی برای تصدی منصب قضاة دعوت به عمل آورد. این رو داوطلبان می‌توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۳ لغایت پایان روز پنج شنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۳ صرفاً به صورت اینترنتی و با مراجعه به نشانی الکترونیکی [s.jg.eadl.ir](http://s.jg.eadl.ir) نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. نکته بسیار مهم: کلیه داوطلبان واجد شرایط که سابقه ثبت نام و یا شرکت در آزمون الکترونیکی جذب اداری به قضایی یا دانشگاه علوم قضایی را دارند حتماً قبل از ثبت نام در سایت، نام و نام خانوادگی، استان، کدملی و وضعیت شرکت در آزمون علمی سامانه را به سامانه پیامکی ۰۲۰۰۷۰۲۹۷۹۷۶ اعلام نمایند تا امکان ثبت نام در سامانه جذب عمومی فراهم گردد.

از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

## انتصاب «دکتر ایمانی خوشخو» به عنوان نماینده ویژه وزیر در راه اندازی شهر جهانی نوآوری

طی حکمی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، رییس پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی جهاد دانشگاهی به عنوان نماینده ویژه وزیر در فراهم نمودن مقدمات راه اندازی شهر جهانی نوآوری و فناوری‌های نرم و صنایع خلاق انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی، با حکم دکتر سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، دکتر محمدحسین ایمانی خوشخو رییس پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی جهاد دانشگاهی به عنوان «نماینده ویژه وزیر در برنامه‌ریزی و فراهم نمودن مقدمات راه اندازی شهر جهانی نوآوری و فناوری‌های نرم و صنایع خلاق» منصوب شد.

گفتنی است شهر جهانی نوآوری و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی و ابلاغ رئیس جمهور وقت، با همکاری پارک ملی علوم و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی جهاد دانشگاهی راه اندازی می‌شود.

در این شهر حوزه‌هایی همچون اقتصاد فرهنگ و هنر، اقتصاد فناوری‌های نرم، اقتصاد گردشگری، اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی فعالیت‌های فرهنگی، تأمین مالی و سرمایه‌گذاری، مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی و کریدور صادراتی و... برای راه‌اندازی سکوی تجارت و صادرات، ایجاد می‌شود.